

Primacol Dekorativ

Magnetisk tavlemaling

- Vandresistent
- Holdbar
- Høj dækkeevne

0,75 L

Den magnetiske tavlemaling er en perfekt kombination af to af de mest ønskede effekter: en magnetisk maling og en tavlemaling. Denne kombination betyder, at det tager mindre tid at dekorere dit hjem, kontoret eller restauranten.

Den malede overflade bliver som en magnetisk skoletavle. Du kan skrive og tegne på overfladen med kridt eller påhæfte billeder med magneter. Når det er helt tørt, kan tavlen vaskes med en fugtig klud eller svamp. Malingen giver rigtig god holdbarhed, lagtilhæftning på overfladen og vandresistens. Malingen kan bruges indendørs og udendørs til midlertidige reklametavler eller lignende. Malingen er god til overflader af cement eller kalkcement, gips og cementplader, trælignende materialer og metal, så længe overfladen først er primet.

Malearbejdet skal udføres ved temperaturer over 5° C. Før brug skal malingen omrøres grundigt. Fortynd den ikke og bland den ikke med anden maling. Før malearbejdet skal du altid udføre en spottest først, så du er sikker på, hvordan det skal gøres.

Indram arbejdsområdet med malertape. Mal med en rulle eller en pensel. Malingen kan ikke påføres med spray. Lad det tørre i to timer og påfør så endnu et lag. Det anbefales at påføre mindst tre lag af den magnetiske tavlemaling. Den endelige effekt er afhængig af mange faktorer, især lagtykkelsen, påføringsmetode og værktøj. For at opnå så jævnt et resultat som muligt, kan du forsigtigt gnutte den malede overflade med fint sandpapir, både mellem lag og efter det endelige lag. Alt for tunge magneter eller et for tyndt lag maling kan gøre det svært at hænge ting op. Det anbefales af bruge neodymiummagneter.

Efter arbejdet tager det 3-4 dage, før tavlen opnår sine tavleegenskaber. I den periode må du ikke skrive på tavlen med kridt eller udviske med vådt. Malingen opnår sine fulde egenskaber efter 28 dage.

NB: Nogle kridt på markedet kan efterlade pletter på tavlen, også selvom der vaskes grundigt.

Frisk puds kan males efter at have modnet i 4 uger. Brug kun på jævne overflader. Overfladen, der skal males, skal være stabil, hård og tør. Lap eventuelle huller i overfladen. Gammel og løs maling skal fjernes. Før der males, skal overfladen slibes og renses. Derefter skal den affedtes og have lov at tørre. Vægge af beton, cement

og kalkcement, mursten, gips og cementplader skal først forbedres med Primacol Primagrunt Primer. Træ og metal skal primes med en passende underlagsmaling.

Opbevar malingen i temperaturer mellem 5° C og 30° C i den originale, tætlukkede beholder på et tørt sted. Beskyt mod direkte sollys. Beskyt mod frost.

Opbevar udenfor børns rækkevidde. Hvis det sluges: søg øjeblikkelig lægehjælp og medbring beholder eller etiket. Hvis det kommer i øjnene: gnid ikke øjnene, skyl med rigeligt vand.

Produktet indeholder en postreaktionblanding af 5-chloro-2-methyl-2H-isothiazol-3-en [EC no. 247-500-7] og 2-methyl-2H-isothiazol-3-en [EC no. 220-239-6] (3:1); 1,2-benzisothiazol-3(2H)-en. Produktet kan forårsage en allergisk reaktion.

#### Tekniske data

Farve: Sort	Antal lag: 3 – 4
Lugt: mild, karakteristisk	Andet lag: efter 2 timer
pH: 7,5-8,5	Værktøj: pensel, rulle
Finish: Mat	Rengøring af værktøj: Vand med rengøringsmiddel
Berøringstør: cirka 1 time	Dækkeevne (et lag): cirka 5 m <sup>2</sup> /L
Totaltørretid: 12 – 24 timer	VOC-grænse: max 30 g/L (kat. A/a/FW)30g/l

#### Juridisk information:

Informationen på dette dataark giver anbefalinger og mulige eksempler. Informationen, som her er videregivet, reflekterer vores nuværende viden og erfaring og fritager ikke forbrugeren fra ansvaret for at udføre egne tests for at afgøre produktets egnethed til det givne projekt.

Producenten forbeholder sig ret til at ændre den tekniske information uden at informerer forbrugeren.